
SACILE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 7 ZANETTI ROBERTO 10 0.03.32,51 0.03.46,67 0.03.40,87 0.03.32,51 0.03.40,20

2 238 LISANDRO MASSIMO 20 20 0.00.00,00 0.04.27,58 0.04.36,98 0.04.27,58 0.03.50,47

3 154 PILOTTO WALTER 10 10 0.03.44,55 0.03.48,67 0.00.00,00 0.03.44,55 0.03.51,20

4 55 SARTOR DANIELE 20 0.03.58,37 0.00.00,00 0.04.27,91 0.03.58,37 0.04.26,39

5 201 TURCHET RAFFAELE 0.00.00,00 0.04.33,17 0.04.40,08 0.04.33,17 0.00.00,00

6 45 PITTACOLO RUDY 0.00.00,00 0.03.55,73 0.00.00,00 0.03.55,73 0.00.00,00

7 58 MARZOTTO FRANCESCO 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

 

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

2^ Manche 3^ Manche Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
19/04/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



SACILE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 1 DOTTOR PIERLUIGI 10 0.03.17,96 0.03.32,31 0.04.07,60 0.03.17,96 0.03.36,97

2 77 PEGOLO DENIS 0.03.44,17 0.03.43,37 0.03.52,30 0.03.43,37 0.03.53,26

3 46 TRENTIN MANUEL 10 0.03.34,48 0.03.42,98 0.04.00,92 0.03.34,48 0.03.59,16

4 70 CANZIAN MARCO 0.03.40,07 0.03.43,55 0.03.49,80 0.03.40,07 0.04.00,95

5 93 ALFIER FABRIZIO 10 0.03.54,61 0.00.00,00 0.04.36,47 0.03.54,61 0.00.00,00

6 194 BALDISSER IVAN 10 0.00.00,00 0.04.03,60 0.04.42,72 0.04.03,60 0.00.00,00

7 117 SEGAT FABIO 20 30 0.04.09,96 0.04.33,86 0.00.00,00 0.04.09,96 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

19/04/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



SACILE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 110 CIPRIANI LUCIO 0.03.19,52 0.03.24,40 0.03.36,79 0.03.19,52 0.03.28,29

2 159 CRESTAN WALTER 10 0.03.28,24 0.03.33,81 0.03.40,91 0.03.28,24 0.03.36,81

3 100 BETTIOL GIANLUIGI 20 0.00.00,00 0.03.18,85 0.04.08,84 0.03.18,85 0.03.45,68

4 13 BALDIN DAVIDE 10 10 20 0.03.25,00 0.03.31,89 0.00.00,00 0.03.25,00 0.04.14,09

5 118 BERTO VALERIO 10 0.03.33,40 0.03.30,58 0.00.00,00 0.03.30,58 0.00.00,00

6 95 ALFIER MATTEO 0.00.00,00 0.03.30,90 0.03.52,76 0.03.30,90 0.00.00,00

7 108 LEORATO ROBERTO 10 0.03.53,34 0.03.34,58 0.03.52,75 0.03.34,58 0.00.00,00

8 266 ZORZETTO ANDREA 0.03.47,78 0.03.52,43 0.04.29,49 0.03.47,78 0.00.00,00

9 31 CASADORO MATTEO 0.03.54,31 0.03.51,29 0.00.00,00 0.03.51,29 0.00.00,00

10 96 IRVIN RYAN PETER 60 0.04.02,58 0.04.57,28 0.04.17,96 0.04.02,58 0.00.00,00

11 113 MONDELLO LUCIO 11B 60 20 0.05.33,82 0.04.31,29 0.04.22,22 0.04.22,22 0.00.00,00

12 99 ENZO STEFANO 0.03.35,11 0.00.00,00 0.00.42,16 0.03.35,11 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

19/04/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



SACILE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 11 SANTIN FRANCESCO 0.03.27,95 0.03.24,46 0.03.56,53 0.03.24,46 0.03.40,14

2 20 RUMOR ANDREA 10 0.00.00,00 0.03.28,33 0.03.55,88 0.03.28,33 0.03.56,26

3 22 RAUNIG DZANI 10 10 0.03.36,01 0.03.45,21 0.04.16,38 0.03.36,01 0.03.56,63

CATEGORIA D 4X4

1 15 GIACOMETTI VLADIMIRO 20 0.03.31,65 0.03.23,38 0.00.00,00 0.03.23,38 0.04.18,32

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

19/04/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



SACILE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 15 GIACOMETTI VLADIMIRO 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

19/04/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



SACILE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 21 TRENTIN DIEGO 0.00.00,00 0.03.28,34 0.04.31,28 0.03.28,34 0.04.16,92

2 48 CARRER GABRIELE 70 10 0.00.00,00 0.04.46,21 0.04.57,03 0.04.46,21 0.04.44,76

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

19/04/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



SACILE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 170 DE STEFANI FLAVIA 10 0.04.08,32 0.04.00,73 0.04.17,56 0.04.00,73 0.04.15,99

2 101 NEVRONI CINZIA 20 20 0.04.15,14 0.03.46,61 0.04.15,22 0.03.46,61 0.04.48,77

3 94 BALDISSER FRANCESCA 10 0.00.00,00 0.04.15,89 0.00.00,00 0.04.15,89 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

19/04/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



SACILE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 230 SCAGNOL LUCA 0.03.55,86 0.03.34,45 0.04.01,55 0.03.34,45 0.03.56,24

2 214 SARI SILVANO 10 10 0.04.04,51 0.03.39,22 0.03.59,34 0.03.39,22 0.04.08,95

3 107 BRUSEGHIN THOMAS 70 10 10 0.04.58,98 0.03.49,33 0.04.16,25 0.03.49,33 0.04.17,84

4 202 SACCON CHRISTIAN 20 0.03.57,05 0.03.52,63 0.03.52,65 0.03.52,63 0.00.00,00

5 132 AYALA SEBASTIANO 0.04.21,84 0.03.59,37 0.04.56,71 0.03.59,37 0.00.00,00

6 176 ZANON ROBERTO 10 20 30 0.04.03,21 0.04.04,51 0.04.26,67 0.04.03,21 0.00.00,00

7 313 D'ANDREA PAOLO 10 0.04.14,22 0.04.08,41 0.00.00,00 0.04.08,41 0.00.00,00

8 114 DOTTA ELIS 10 0.04.21,55 0.04.08,46 0.04.30,11 0.04.08,46 0.00.00,00

9 224 BASSI MICHEAL 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

10 32 DESTRO FRANCESCO 10 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

LIBERA

1 999 ENZO FEDERICO 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

19/04/2009

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
SACILE

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 48 CARRER GABRIELE 70 10 0.00.00,00 0.04.46,21 0.04.57,03 0.04.46,21 0.04.44,76 0.00.01,45 0.00.01,45

2 154 PILOTTO WALTER 10 10 0.03.44,55 0.03.48,67 0.00.00,00 0.03.44,55 0.03.51,20 0.00.06,65 0.00.06,65

3 7 ZANETTI ROBERTO 10 0.03.32,51 0.03.46,67 0.03.40,87 0.03.32,51 0.03.40,20 0.00.07,69 0.00.07,69

4 159 CRESTAN WALTER 10 0.03.28,24 0.03.33,81 0.03.40,91 0.03.28,24 0.03.36,81 0.00.08,57 0.00.08,57

5 110 CIPRIANI LUCIO 0.03.19,52 0.03.24,40 0.03.36,79 0.03.19,52 0.03.28,29 0.00.08,77 0.00.08,77

6 77 PEGOLO DENIS 0.03.44,17 0.03.43,37 0.03.52,30 0.03.43,37 0.03.53,26 0.00.09,89 0.00.09,89

7 170 DE STEFANI FLAVIA 10 0.04.08,32 0.04.00,73 0.04.17,56 0.04.00,73 0.04.15,99 0.00.15,26 0.00.15,26

8 11 SANTIN FRANCESCO 0.03.27,95 0.03.24,46 0.03.56,53 0.03.24,46 0.03.40,14 0.00.15,68 0.00.15,68

9 1 DOTTOR PIERLUIGI 10 0.03.17,96 0.03.32,31 0.04.07,60 0.03.17,96 0.03.36,97 0.00.19,01 0.00.19,01

10 22 RAUNIG DZANI 10 10 0.03.36,01 0.03.45,21 0.04.16,38 0.03.36,01 0.03.56,63 0.00.20,62 0.00.20,62

11 70 CANZIAN MARCO 0.03.40,07 0.03.43,55 0.03.49,80 0.03.40,07 0.04.00,95 0.00.20,88 0.00.20,88

12 230 SCAGNOL LUCA 0.03.55,86 0.03.34,45 0.04.01,55 0.03.34,45 0.03.56,24 0.00.21,79 0.00.21,79

13 46 TRENTIN MANUEL 10 0.03.34,48 0.03.42,98 0.04.00,92 0.03.34,48 0.03.59,16 0.00.24,68 0.00.24,68

14 100 BETTIOL GIANLUIGI 20 0.00.00,00 0.03.18,85 0.04.08,84 0.03.18,85 0.03.45,68 0.00.26,83 0.00.26,83

15 20 RUMOR ANDREA 10 0.00.00,00 0.03.28,33 0.03.55,88 0.03.28,33 0.03.56,26 0.00.27,93 0.00.27,93

16 55 SARTOR DANIELE 20 0.03.58,37 0.00.00,00 0.04.27,91 0.03.58,37 0.04.26,39 0.00.28,02 0.00.28,02

17 107 BRUSEGHIN THOMAS 70 10 10 0.04.58,98 0.03.49,33 0.04.16,25 0.03.49,33 0.04.17,84 0.00.28,51 0.00.28,51

18 214 SARI SILVANO 10 10 0.04.04,51 0.03.39,22 0.03.59,34 0.03.39,22 0.04.08,95 0.00.29,73 0.00.29,73

19 238 LISANDRO MASSIMO 20 20 0.00.00,00 0.04.27,58 0.04.36,98 0.04.27,58 0.03.50,47 0.00.37,11 0.00.37,11

20 21 TRENTIN DIEGO 0.00.00,00 0.03.28,34 0.04.31,28 0.03.28,34 0.04.16,92 0.00.48,58 0.00.48,58

21 13 BALDIN DAVIDE 10 10 20 0.03.25,00 0.03.31,89 0.00.00,00 0.03.25,00 0.04.14,09 0.00.49,09 0.00.49,09

22 15 GIACOMETTI VLADIMIRO 20 0.03.31,65 0.03.23,38 0.00.00,00 0.03.23,38 0.04.18,32 0.00.54,94 0.00.54,94

23 101 NEVRONI CINZIA 20 20 0.04.15,14 0.03.46,61 0.04.15,22 0.03.46,61 0.04.48,77 0.01.02,16 0.01.02,16

24 202 SACCON CHRISTIAN 20 0.03.57,05 0.03.52,63 0.03.52,65 0.03.52,63 0.00.00,00 23.56.07,37 23.56.07,37

25 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

26 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

27 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

28 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

29 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

30 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

C
la

ss
.

Pilota

19/04/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
SACILE

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore DifferenzaC
la

ss
.

Pilota

19/04/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

31 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

32 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

33 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

34 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

35 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

36 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

37 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

38 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

39 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

40 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

Cronometraggio Ufficiale UISP 19/04/2009    esposto ore   18.14 Il Direttore di Gara


